
BUÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

MAZERET SINAVLARI HAKKINDA ÖNEMLİ DUYURU 

2021-2022 Akademik Eğitim-Öğretim Yılı 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Küresel Covid-19 salgını nedeniyle Mart 2020 tarihinden beri Akademik şartlarda ve 

yürütülmeye çalışılan Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde sizin de bildiğiniz üzere büyük 

zorluklar yaşanmaktadır. 

Bölümümüz bünyesinde UKEY üzerinden online olarak yapılmış olan sınavlarda çeşitli 

zorluklarla karşılaşılmış ve Mazeret Sınav hakkı tanımı ile öğrencilerimizin mağduriyetleri 

en aza indirilmeye çalışılmıştır. Üniversitemiz tarafından alınan kararlara göre 2021-2022 

Güz Yarıyılında bazı derslerin Ara sınavları online ve/veya yüz yüze yapılabilecekken, yarıyıl 

sonu ve bütünleme sınavları yüz yüze yapılacaktır. 

UKEY üzerinden yapılacak olan online sınavlarda olumsuzluk yaşayan ve Mazeret sınavı 

talep etmek durumunda kalan öğrencilerimizin, Mazeret sınav hakkı kazanabilmek için 

aşağıdaki kurallara azami dikkat etmeleri gerekmektedir. 

 

Sınav Saatinde Sağlık Problemleri 

Mazeret Başvuru dilekçesi eksiksiz ve doğru doldurulmalı, mazerete söz konusu olan 

rahatsızlık için alınmış olan hastane, sağlık ocağı, aile hekimi kaynaklı raporların açık ve net 

görüntüsü çekilmelidir. 

Doldurulacak (1) Mazeret Sınav Dilekçesi ve (2) Mazerete ilişkin Sağlık Raporu görüntüleri 

ilgili sınavın yapıldığı günden itibaren en geç üç gün içinde sinavtekstil@uludag.edu.tr 

adresine tek bir epostada gönderilmelidir. (1) Mazeret Sınav Dilekçesi ve (2) Mazerete ilişkin 

Sağlık Raporu görüntülerinden herhangi birinin eksik olması halinde mazeret talebinizin 

dikkate alınması mümkün değildir.  

Gerekli durumlarda, alınmış olan sağlık raporunun gerçekliği ve haklılığı ilgili hastane, sağlık 

ocağı veya aile hekimi ile irtibata geçilerek doğrulanacaktır. 
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UKEY veya Internet Bağlantısı Kaynaklı Problemler 

UKEY üzerinden yapılan sınavın başlangıcında veya devamında karşılaşılan ve sınav 

cevaplarının sisteme kaydına imkân vermeyen durumlarda; 

Doldurulacak (1) Mazeret Sınav Dilekçesi ve (2) Mazerete ilişkin Ekran Görüntüleri ilgili 

sınavın bitiminden en geç bir (1) saat içinde sinavtekstil@uludag.edu.tr adresine tek bir 

epostada gönderilmelidir. (1) Mazeret Sınav Dilekçesi ve (2) Mazerete ilişkin Ekran 

Görüntülerinden herhangi birinin eksik olması halinde mazeret talebinizin dikkate alınması 

mümkün değildir. 

Bağlantı problemleri ile ilgili açık ve net ekran görüntüsü belgelenmelidir. Bu anlamda; 

Sınavda karşılaşılan sorunlara ait ekran/monitör görüntüleri açık ve anlaşılır olmalı, ekranın 

tamamı gözükmeli, bağlantı adresi bloğu URL, ekranda çıkmış olan bağlantı hatası vb. 

mesaj, ekranın sağ alt tarafında tarih, saat ve internet bağlantısı görüntüleri net ve anlaşılır 

olmalıdır. UKEY’deki tarih ve saat bilgisi net ve anlaşılır olarak fotoğraflanmalı ve 

belgelenmelidir. Yaşanan problem detaylı olarak Mazeret Başvuru dilekçesine yazılmalıdır. 

Sınav saatinin başlamasıyla beraber sınav kaydı başlamaktadır. Aynı anda iki farklı cihazdan 

sınava girişi tespit edilmektedir. Öğrencilerin geçen süre içinde kaç soru gördükleri ve 

verdikleri cevaplar geriye dönük olarak Öğretim Üyesi ve Bölümümüz Sınav Komisyonu 

tarafından izlenebilmektedir. UKEY sınav sistem yazılımı gereği sınav süresi bitmeden hiçbir 

öğrenciyi sınavdan çıkarmamaktadır. Öğrencilerin sistem öğrenciyi sınav dışına atmış gibi 

ekran görüntüsü almaları durumunda UKEY kayıtları yapılan işlemleri sırasıyla listelemekte 

ve sorunun kaynağını tespit edebilmektedir.  

UKEY sisteminde sınav başlangıcından itibaren öğrencilerimizin yaptıkları bütün klavye, 

mouse (fare) ve ekran faaliyetleri (print screen, copy-paste) eylem saati ile beraber kayıt 

altına alınmakta ve herhangi bir şüpheli durum, daha sonra istenildiği takdirde, sınavı 

gerçekleştiren Öğretim Üyesi ve Tekstil Mühendisliği Bölümü Sınav Komisyonu tarafından, 

UKEY tarafından alınan sınav kaydı üzerinden izlenebilmektedir. Öğrencilerimizin sınav 

başlangıcından itibaren gerçekleştirdikleri cevaplama ve sınavın devamına ilişkin faaliyetler 

kayıt altındadır. 

Bölümümüz öğrencilerinin Mazeret sınav taleplerinde yukarıdaki konulara dikkat etmeleri 

sınavların daha sağlıklı ve hakkaniyetli yapılması açısından önemlidir. Mazeret sınav 
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başvuruları sırasında eposta adresine gönderilmesi gereken belgelerin eksik olması 

durumunda öğrencilerimizin başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

Yapılan Mazeret sınavı başvurularının haklılığı ve gerçeğe uygunluğu yukarıda açıklandığı 

gibi takip edilecektir. Mazeret sınav hakkının kasıtlı olarak kötüye kullanımı, haklılığa ve 

hakkaniyete aykırı başvurular ile ilgili gerekli disiplin soruşturması için Dekanlık Makamına 

konu iletilecektir. 

Öğrencilerimizin online sınavlarda gerçek anlamda olumsuzluk yaşamaları durumunda, 

yukarıda verilen kurallara uygun olarak iletilmiş Mazeret Sınavı başvuruları 

değerlendirilecek ve en kısa zamanda karara bağlanacaktır. 

Bütün öğrencilerimize Eğitim-Öğretim hayatlarında ve sınavlarında başarılar dileriz. 

 

Tekstil Mühendisliği Bölümü 

Sınav Komisyonu Başkanlığı 

1 Ekim 2021 


